育 2021年4月27日/星期二/ 体育新闻部主编/责编 梁劲松 / 美编 范英兰 / 校对 温瀚体 A10

中超
点焦

债权转让及催收公告
根据江门市蓬江区新南投资管理有限公司与江门市德信科技有限公

司于 2021年 4月 8日签订的债权转让协议，江门市蓬江区新南投资管理有
限公司已将其所拥有（2012）江台法民二初字第 373号民事判决书项下债
权（详见下表，包括本金及相应利息）及其附属担保权益转让给江门市德
信科技有限公司。现公告通知下列未能及时履行义务的债务人及其保证
人，请立即向江门市德信科技有限公司履行相应合同约定的还本付息义
务及/或相应的保证责任（若债务人、保证人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代
为履行或清算责任）。

特此公告。
联系地址：江门市蓬江区美景路 1-5号美景大厦二楼
联系电话：0750-3166063、18922041389 邮编：529000

江门市蓬江区新南投资管理有限公司
江门市德信科技有限公司

2021年 4月 27日
江门债权清单

单位:元

序号
1

笔数
1

借款人全称
台山市三宁制
冷企业集团

裁判文书
（2012）江台法民
二初字第 373号

本金及利息
1300万元

币别
人民币

广东源通拍卖有限公司
拍卖公告

受茂名海关委托，定于 2021 年 5 月
11 日上午 10 时在中拍平台 (https://paim
ai.caa123.org.cn)公开网络拍卖：无线电
发射器 103 台（整体按现状拍卖）设保
留价；保证金：3000元。

有意竞买者请于 2021 年 5 月 10 日
16时前，将保证金汇入指定账户（户名：
广 东 源 通 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号 ：
44001690417051448835；开户行：建设银
行茂名市分行）看样时间：2021年 5月 7
日 ；咨 询 电 话 ：0668- 3391766、
18125030171，公司地址：茂名市官山二
路 83号忠华楼一楼。

2021年 4月 27日

遗失声明
广州天河华信康综合门诊部有限公司
遗失交通银行耀中支行的印鉴卡，特
此声明作废！

遗失声明
广东省中网城市建设工程有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代码
91440605MA53092X6W，现声明作废。

减资公告
阳江市好顺建材有限公司，统一社会信用
代码:91441700MA54TB9EX0，经股东决定，
拟将注册资本由人民币 1200万元减少至
人民币100万元。请有关债权人自本公告
见报之日起 45日内向本公司办理相关手
续，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

良沙路两侧储备项目征地拆迁迁坟通告
根据《广州市国土资源和规划委员会征收土地预公告》(穗规

划资源预征字 ( 2020)136 号)，良沙路两侧储备项目需征用白沙
村、良田村、大纲领村及竹二村，共征收土地约 228.0465亩，项目
红线范围内的坟墓均需迁移。

请上述地块的坟主于 2021 年 5 月 31 日前，到各自相关归属
的白沙村、良田村、大纲领村及竹二村民委员会登记并自行迁
移。逾期未迁移的将依据相关规定，对坟头作无主坟处理。

联系地址:
白沙村民委员会: 020-87441176
良田村民委员会: 020-62856638
大纲领村民委员会: 020-87441099
竹二村民委员会: 020-32596941

广州市白云区钟落潭镇人民政府
2021年 4月 20日

广东科信达拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于 2021年 5月 7日 15：30时，在广州市白云区金沙洲沙凤一

路 21号皕盈酒店 7楼多功能厅举行拍卖会，按现状公开拍卖：
委托人依据其接收的东莞市黄河木业有限公司等 3 户债权资产包项目（资

产统一编号：20200908-20200910）的权益，截至 2020 年 9 月 30 日，该债权包含本
金余额人民币约 8,187.64万元及相应利息。竞买保证金：人民币 473万元。买受
人应在约定期限内付清成交价款。

有意竞买者，请与我司联系并于 2021年 5月 6日 16时前将竞买保证金汇入
我司指定账户（户名：广东科信达拍卖有限公司，账号：44001718135053045216，
开户行：中国建设银行股份有限公司惠州广场支行）。拍卖会当天 14:00 时前携
带汇款凭证、个人或单位证明文件原件及复印件、授权委托书原件等到拍卖会现
场办理竞买登记手续。详情请向我司查询。

标的展示时间：2021年 4月 28日-2021年 4月 30日
标的资料展示地点：惠州市下马庄一号 3层 01号 301B室
联系电话：0752-7820138、13829910008

2021年 4月 27日

遗失声明：湛江市霞山区海滨路华帝电
器 经 营 部 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
92440803MA4X85X529，不 慎 遗 失 营 业
执照正本一本，特此声明作废 。

遗失声明
阳江市广告行业协会遗失《广东省社会
团 体 会 费 专 用 票 据》两 本 ，号 码 为
GC04146551至GC04146650，声明作废。

路博润添加剂(珠海)有限公司分散
剂项目环境影响报告书
（征求意见稿公示）

路博润添加剂 (珠海)有限公司

分散剂项目位于珠海市高栏港经济

区平湾二路 803号路博润添加剂(珠
海)有限公司现有厂区内，现对以项

目为中心，边长 5km 范围内的公众

征求意见。

公众可通过网络链接（https://
www.x3cn.com/thread- 1264819- 1- 1.
html）下载项目环境影响报告书征

求意见稿、公众意见表及建设单位

联系方式，通过信函、电子邮件等

方式将填写的公众意见表提交给建

设单位。

路博润添加剂(珠海)有限公司

遗失声明
蒙周艳 (450328198910081528)遗失医师
助理执业证，证号:241440783000078，声
明作废。

遗失声明:广州市云兴建设工程监理有限公
司 阳 江 分 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
91441702MA4UHPBB2P，遗失公章 、财务
专用章 、法人章 (梁嘉灼)各一枚，声明作废。

遗失声明：张玉英遗失海丰县海城镇城
西市场教师村 A5 栋西梯 601 号的房屋
所 有 权 证 ，证 号:粤 房 证 字 第 0043202
号，80.79平方米，声明作废！

减资公告
广东粤秀建材科技有限公司（统一社会信
用代码：91440101MA5CY9LE5C），经股东
会决议，拟向公司登记机关申请减少注册
资本，注册资本由 5000万元人民币减少
至 2000万元人民币，请债权人债务人于
见报之日起 45日内向本公司提出债权债
务或提供相应的担保请求。特此公告。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

羊城晚报经济发展总公司

汽车配件贸易部遗失营业执照

正、副本以及备案公章，营业执

照注册号: 89033516-X,现声明

作废。

羊城晚报经济发展总公司

2021年4月27日

《遗失声明》

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年4月26日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021106期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

39

124

2420

0

0

9333

19500

12400

24200

中奖情况

36选7投注总金额：304978元
中奖基本号码：18 31 12 26 15 10 特别号码：30

好彩36投注总金额：544094元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

37552

506542

中奖注数

427

622

单注奖金（元）

43

407

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金84004元滚入下期一等奖。

3111

500

100

10

好彩1 第2021106期

投注总金额：468725元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

432644

12524

3136

20448

9583

351

405

2480

46

15

5

5

30 蛇 冬 北

本期投注总额：2162914元；本期中奖总额：938202元；
奖池资金余额：644247元。

3D 第2021106期

中奖号码 8 7 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数17

606
0

1726
301
17
2
14
0
0
2
2

123

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

630240
0

298598
3010
1768
940
294
0
0

1212
172
1968

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

10927938.28元奖金滚入下期排列3奖池。
356997284.06元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年6月25日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21106期

排列3 7 3 3

排列5 7 3 3 2 0

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28298740 1335402

中奖情况

全国
中奖
注数

5847

14915

0

20

本省
中奖
注数

339

540

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14443002

超级大乐透 第21046期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

14 06 08 18 12 08 06
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

合计 274571459.5

全国销售量(超级大乐透)：359217248元

748366613.41元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年6月25日，逾期作弃奖处理。

12
5
5
5

113
70
70
70

三等奖
三等奖派奖

四等奖
四等奖派奖

五等奖
五等奖派奖

六等奖
六等奖派奖

七等奖
七等奖派奖

八等奖
八等奖派奖

九等奖
九等奖派奖

191
111
2385
1538
20816
13117
58918
36958
34830
22178

1161566
747760

11055277
7200847

5909252
2222222
4727401
1777777
94691
59523
75752
47618
10000
5000
3000
1500
300
150
200
100
100
50
15
7.5
5
2.5

70911024
11111110
23637005
8888885
10700083
4166610
5302640
3333260
1910000
555000
7155000
2307000
6244800
1967550
11783600
3695800
3483000
1108900
17423490
5608200
55276385
18002117.5

意甲第 33 轮今晨上演强强对
话，AC米兰客场以 0比 3惨败于拉
齐奥，排名跌至第五。随着拉齐奥
的加入，争四球队又增加了一支。

在积分榜上，国际米兰以 79分
遥遥领先，亚特兰大以68分排名次
席，同积 66 分的那不勒斯、尤文图
斯、AC米兰分列第三到第五，少赛
一轮的拉齐奥以61分排名第六。

AC 米兰本赛季长时间在意甲
积分榜领跑，但前半程和后半程状
态反差很大。前 15 轮比赛，AC 米
兰豪取 11胜 4平，并取得跨赛季的
27 轮不败。可是从第 16 轮在主场
以 1比 3负于尤文开始，AC米兰最
近只取得9胜2平7负。

当家球星伊布因伤继续缺阵，这
让AC米兰很受伤。伊布的麻烦远
不止伤病，他涉嫌持有博彩公司股
权，这一行为违反了欧足联相关纪律
条例，欧足联对此开启调查。假如欧
足联最终认定伊布违反规定，他就会
面临最多禁赛3年的处罚。伊布最
近刚与AC米兰续约到2022年6月，
他在新合同期满时接近41岁。

AC米兰与伊布完成了续约，但
与其他三位关键球星的续约谈判并
不顺利，分别是门神唐纳鲁马、主力
前腰恰尔汗奥卢、主力后腰凯西，这
三名球员最近给人心不在焉的感
觉。今晨的比赛，唐纳鲁马把守的
大门开场仅 78 秒就被拉齐奥前锋
科雷亚攻破。下半场开始不久，恰
尔汗奥卢在前场被断球，凯西目送

上赛季意甲助攻王阿尔伯托送出妙
传，科雷亚再下一城。临近终场时，
上赛季欧洲金靴奖得主因莫比莱为
主队锁定胜局。

反观AC米兰，顶替伊布首发的曼
祖基奇年事已高，完全没有2018世界
杯帮助克罗地亚队夺得亚军时的状
态，他和曾经的国家队队友雷比奇没
有擦出火花。主帅皮奥利在下半场用
莱昂换下曼祖基奇，收效并不明显。
皮奥利是意甲前半程的最佳主帅之
一，到了后半程经常如坐针毡。赛后，
皮奥利表示：“球队表现没有达到预
期，我们希望尽快摆脱低迷，相信我们
能够获得下赛季欧冠入场券。”

最后五轮比赛，AC米兰先后对
阵贝内文托、尤文、都灵、卡利亚里、
亚特兰大，没有一个对手是无欲无
求的中游球队。尤文和亚特兰大要
争取打进意甲前四，另外三支球队
要争取保级。

羊城晚报记者 刘毅

羊城晚报今晨消息 记者徐扬
扬报道：英超第33轮的压轴大战今
晨落幕，莱切斯特主场以2比1逆转
水晶宫，在遭遇英超连败之后，以一
波连胜守住英超第三的位置，继续
手握争四主动权。

莱切斯特此役表现最为亮眼的
是前锋伊希纳乔，这位尼日利亚国
脚在己队第 12 分钟就被水晶宫的
扎哈攻破球门的困境中大爆发，先
是在第 50 分钟助攻队友卡斯塔涅
破门将比分扳平，继而又在第80分
钟自行劲射破门将比分反超。此
前，伊希纳乔还助攻瓦尔迪破门，但
被主裁判判罚越位吹掉。

伊希纳乔近 14 场比赛射入 14
球，其中包括 10 个英超进球，是同
期英超进球最多的球员，超过了热
刺的凯恩（7 球）、西汉姆的林加德（6
球）和伯恩利的伍德（6 球），而他从
曼城转会莱切斯特时，身价仅为
2770 万欧元，这也是本月初莱切斯
特与之续约至2024年的原因。

至此，莱切斯特积 62 分，领先
第四的切尔西4分，第五的西汉姆7
分，在前四的下赛季欧冠资格争夺
中占得先机。不过莱切斯特在英超
剩下的五轮对手包括曼联、切尔西
和热刺这些强敌，前四还不能说高
枕无忧。

明晨，欧冠半决赛首回合的首场
较量将打响，由西甲豪门皇家马德里
主场迎战英超豪门切尔西（央视体育
3时直播）。时隔7年重返欧冠四强的
切尔西，面对该项赛事夺冠次数最多
的皇马（13次）能爆冷赢球吗？

近年来两队在正式比赛甚少交
锋，只在吉尼斯杯中交战2次，皇马
两胜切尔西，比分是 3 比 2 和 3 比
1。不过这种热身赛的赛果，难以作
为参照物，毕竟双方都未尽全力。

皇马近 10场比赛战绩是 7胜 3
平，进 18 球失 5 球；切尔西近 10 战
则是 6胜 2平 2负，进 18球失 3球。
论状态是皇马稍优于切尔西。

皇马近3战 1胜 2平，三个对手
除了皇家贝蒂斯目前是西甲排名第
六，其余的卡迪斯和赫塔菲排名分
别是第13位和第15位，其表现与之
前两回合 1胜 1平淘汰利物浦有明
显差距。切尔西近3战是2胜 1平，
而且赢的是英超老大曼城和第五的

西汉姆，比赛的含金量颇高。可见，
切尔西的状态在上扬，而皇马则稍
有回落。

皇马目前是西甲失球第二少，
进球则第二多，防守好是其一大优
势。切尔西的优势也在防守，图赫
尔出任切尔西主教练后，率队征战
21场，战绩是14胜5平2负，竟然有
16场比赛零失球，近6场比赛仅失1
球。可见，切尔西的防守比之皇马
有过之而无不及。

与切尔西相比，皇马如今的最
大优势是欧冠的比赛经验，毕竟他
们阵中从主教练到队员，多数人征
战过欧冠，甚至登顶。不过图赫尔
上赛季就曾率巴黎圣日耳曼闯入欧
冠决赛，他的欧冠征战经验，对全队
是有帮助的。

皇马无论是实力还是经验都优
于切尔西，还占据主场之利，首回合
取得小胜希望甚大。

羊城晚报记者 徐扬扬

预想中的 3 分变成 1 分，
深圳队将士失望之情溢于言
表。这场平局，对于志存高
远的深圳队来讲是个不小的
打击。从比赛来看，深圳队
似乎正在逐渐养成“金特罗
依赖症”。

论实力对比，深圳队在
广州赛区属于第一集团，兵
多 将 广 且 单 兵 作 战 能 力 很
强。青岛队仅有两名外援，
整 体 实 力 上 与 深 圳 队差了
一截。

可足球比赛绝不仅仅是
单 兵 作 战 能 力 的 对 比 和 叠
加，1+1 未必等于 2。深圳队
是目前中超少数有星味的球
队，阵中多名外援来头均不
小，金特罗更是今年中超的
标王，被寄予厚望。通过第
一轮的比赛，金特罗的能力
已经得到了很好的展现，给
球 迷 们 留 下 了 非 常 好 的 印
象 ，已 经 征 服 了 很 多 球 迷 ，

“新孔卡”的帽子也戴在了金
特罗的头顶上了。

以金特罗的能力，被树
立为球队的进攻核心是理所
当然的事，毕竟，在豪门河床

队，他都是绝对的核心主力，
到 了 中 超 ，能 力 更 不 在 话
下。但对于深圳队来讲，切
不可养成“金特罗依赖症”。

昨晚全场比赛，金特罗
拿球次数超过 100 次，这是个
惊人的数据。后场队友只要
一拿球，往往便想在第一时
间交给金特罗，由他发起进
攻。但金特罗拿球时位置又
比较靠后，此时靠他的长传，
虽然落点准确，但威力减弱

了，且前场的接应
点很少。这一点，
其实在首轮的比赛中已经
暴露出来。金特罗拿球后
大脚长传找卡尔德克和阿
奇姆彭这一高一快的战术
过于简单，没有发挥出深足
的中场优势，如果对手限制
了金特罗的发挥后，深圳队
的进攻威胁便开始下降。

金特罗能力超强，是个
“宝”，但深圳队不能把所
有的宝都压在他的身上。

羊城晚报记者 林本剑

后
总决赛第一回合今晚上演

今日19时 35分，万众
瞩目的 CBA 总决赛首回
合将于浙江诸暨打响（央
视体育直播）。广东队和
辽宁队在时隔一年后再次
会师决赛，两支本赛季表
现最好的球队将向冠军荣
耀发起最后的冲击。对于
卫冕冠军广东队而言，在
三局两胜制的比赛中抢好
开局将尤为重要。

在 22 日击败山东队
晋级后，广东队已休整了
5 天的时间。为保证比赛
的状态，在此期间广东队
还是进行了一定强度的
训练。大战在即，广东队
主帅杜锋特意安排从新
疆老家寄来羊肉，在驻地
酒店为队员们举行了一
场烧烤派对。很显然，杜
锋希望用这顿羊肉宴为队
员们减压。

虽然如今这支广东队
的人员并不齐整，但在经
历了一个漫长且艰辛的赛
季后，球队依旧站上了决
赛的舞台，队伍中的每一
个人都充满了对冠军的渴
望。而广东队的对手辽宁
队同样对冠军志在必得，
和广东队相比，他们身上
背负的压力甚至还要更大
些。毕竟在外援福格到队
后，辽宁队已被外界视为
夺冠的最大热门。

在半决赛击败浙江队
晋级的赛后新闻发布会
上，辽宁队主帅杨鸣主动
示弱，他表示广东队是卫
冕冠军，而辽宁队虽然阵
容实力不俗，但队员缺少
打总决赛的经验。这显
然也是杨鸣为球队减压
的方式，在总决赛即将举
行之际，两队主帅不约而

同地帮助队员卸下心理
包袱。

两支球队都拥有联盟
顶级的球员，但广东队在
季后赛开始前失去了头号
得分手马尚，这对球队影
响很大。在缺少马尚的情
况下，锋线对位的优势将
成为广东队的最大仰仗。
无论是威姆斯、周鹏还是
任骏飞，都有不俗的得分
能力。虽然张镇麟的横空
出世一定程度上补全了辽
宁队在锋线上的短板，但
这毕竟还只是张镇麟的第
一个职业赛季。

另外，两队后卫的对
决将直接影响本场比赛的
战局，无论是广东队的赵
睿、胡明轩，还是辽宁队的
郭艾伦、赵继伟，都是国产
后卫中的佼佼者，也是各
自球队中的重要角色。在

内线的对抗中，辽宁
队处于绝对上风，如何
限制韩德君、朱荣振在内
线的发挥，需要杜锋更多
的思考。

在三局两胜制的比赛
中，两队都没有太多容错
空间，首回合比赛的胜者
将在这轮系列赛中占据绝
对主动。辽宁队的纸面实
力或许要强一些，但广东
队过去两年夺冠的经历让
这支球队在打硬仗时有更
多的经验。

自 1997 至 1998 赛季
以来，广东队在系列赛首
战获胜的情况下全部获得
了当轮系列赛的最终胜
利，如果能在今晚的比赛
中获胜，广东队将获得极
为有利的心理暗示。

羊城晚报记者 郝浩宇
（发自浙江诸暨）

CBA·前瞻

或左右战局

对卫 决

昨晚比赛他一人拿球次数过百

小心“金特罗依赖症”
两轮斩获五球仍有隐忧

广州城前场缺支点

欧冠·前瞻

皇马有望小胜切尔西

意甲·观察

伊布的麻烦在蔓延
“双面”AC米兰跌至第五

英超·今晨

伊希纳乔一传一射
莱切斯特破“宫”，手握争四主动权

辽
宁
主
教
练
杨
鸣

新
华
社
发

今晨比赛双方球员激烈拼抢
新华社发

广
东
主
教
练
杜
锋

新
华
社
发

吉
列
尔
梅

新
华
社
发

中超前两轮联赛，广州城首轮 2
比 2 战平广州队，昨天又在越秀山体
育场以 3 比 1 战胜重庆队，球队迎来
极好开局。两场比赛五个进球中，
三个由本土球员制造，两个由巴西
外援吉列尔梅打进，球队在进攻锐
度上并没令球迷失望，防守稳健度
也有提升。不过在前场支点和高空

争 顶 上 ，球 队 的 缺 陷
也比较明显。

从上赛季后半段
开始，广州城国内球员
开始爆发，本赛季前两
场比赛也延续了这一
态势。韩佳奇连续两
场比赛都贡献神扑，虽

偶有不稳定表
现，但均能很
快将功补过，

成为后防线上当之无愧的核心。国脚
唐淼在右路的进攻防守串联更是一如
既往地稳定，陈俊乐和李提香的双后
腰组合在防守和串联硬度上也较上赛
季有一定提升。

几名本土球员的表现同样出色。
首轮首球就是由黄政宇造成对手乌
龙，叶楚贵打进第二球。本场比赛，陈
志钊门前卡位精准，为球队首开记录，
替补上场的曾超的妙传也值得一赞。
可以说，国内球员已经挑起广州城队
攻防架构大梁，加上吉列尔梅的惊艳
表现，广州城队得以在前两轮获得 4
分，获得完美开局。

不过，球队也并非没有隐忧。昨
晚广州城队虽然占据较高的控球率，
但面对首发“全华班”的重庆队，并未
呈现全面压制的态势，尤其上半场，占
不到任何便宜。从全场数据看，重庆
队 17 次射门也远高于广州城队的 8
次，射正7次也高于广州城队的5次。

重庆队打法简单，在中场设
置屏障，阻断广州城的进攻，再
用长传、高球组织进攻。在这样
的对攻中，广州城队暴露了前场
缺乏支点的弱点，首轮首发中锋
宋文杰因伤本轮缺阵，另一中锋
蒂亚戈竞技状态显然未达到主
教练范加斯特的要求，只在比赛
末段被替换上场，广州城队的

“无锋阵”在头球争顶时处于全
面下风。重庆队打入的唯一一
个进球，就是利用任意球长传，
尹聪耀门前头球后蹭破门。而
首轮面对广州城，吴少聪扳平比
分的一球，也是在头球争顶中占
得上风打进的。若能在中路增
加高支点，那么广州城的进攻套
路将更为丰富。

羊城晚报记者 苏荇